
Zarządzenie Nr 202/24 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie wydzierżawienia na rzecz Gminy Nowa Ruda części nieruchomości 

położonej we wsi Jugów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 4, § 5 ust. 2 uchwały Nr 252/XXXIII/13 

Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Nowa Ruda (Dolno. z 2013 r. poz. 1851 

z późn. zm.), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§1. 1. Wydzierżawia się na rzecz Gminy Nowa Ruda grunt o powierzchni 0,1320 ha stanowiący 

część nieruchomości zlokalizowanej w granicach działki numer 950/21 obręb Jugów, 

sklasyfikowanej jako „B”, stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Jugów. 

2. Część nieruchomości o której mowa w § 1. wydzierżawia się w celu realizacji zadań własnych 

Gminy Nowa Ruda obejmujących sprawy gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji 

ruchu drogowego – tj. w celu utworzenia miejsca utwardzonego przy basenie w Jugowie. 

3. Roczna wysokość czynszu dzierżawnego wyniesie 3240,60 zł netto + należny podatek VAT. 

Czynsz podlegał będzie corocznej waloryzacji w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen towarów 

i usług konsumpcyjnych ogółem w stosunku do roku poprzedniego, ogłaszany przez Prezesa 

GUS w Monitorze Polskim.  

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/Wójt Gminy Nowa – Adrianna Mierzejewska/ 


